
 
 

UCHWAŁA NR 43.2018 
ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 
z dnia 28 marca 2018 r. 

 
w sprawie zmiany w budżecie na 2018 r. 

 
 Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach pu-
blicznych (Dz. U. z 2017 poz. 2077) oraz na podstawie § 9 pkt 2 uchwały Nr 
XL.204.17 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 20.12.2017 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2018 r., uchwala się, co następuje:  
 
  § 1. Zwiększa się dochody budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 13.680,00 
zł, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 13.680,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
  § 2. Zwiększa się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 13.680,00 
zł, w tym zwiększa się wydatki  bieżące o kwotę 13.680,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
  § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

    
    
    ZARZĄD: 

 
1. Grzegorz Gabryelski 

2. Rafał Mikuła 

3. Dariusz Orzeszko 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
852 Pomoc społeczna 17 114 775,00 13 680,00

Ośrodki wsparcia 789 280,00 13 680,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

788 696,00 13 680,00

Organ 788 696,00 13 680,00

74 938 812,00 13 680,00Razem: 74 952 492,00

85203 802 960,00

802 376,00

802 376,00

Załącznik nr 1 do uchwały Nr 43.2018 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 28.03.2018 r.

Rozdział Po zmianie
17 128 455,00



Dział Treść Przed zmianą Zmiana
758 Różne rozliczenia 330 280,00 - 5 416,00

Rezerwy ogólne i celowe 330 280,00 - 5 416,00

Rezerwy 330 280,00 - 5 416,00

Organ 330 280,00 - 5 416,00

801 Oświata i wychowanie 17 173 887,00 5 416,00

Przedszkola specjalne 567 795,00 5 416,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 412 824,00 4 522,00

SOSW 412 824,00 4 522,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 72 432,00 790,00

SOSW 72 432,00 790,00

Składki na Fundusz Pracy 10 160,00 104,00

SOSW 10 160,00 104,00

852 Pomoc społeczna 18 026 573,00 13 680,00

Ośrodki wsparcia 788 996,00 13 680,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 419 482,00 13 680,00

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 419 482,00 13 680,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 115 569,00 0,00

Powiatowe urzędy pracy 2 305 705,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 1 200,00

Powiatowy Urząd Pracy 1 000,00 1 200,00

Zakup usług pozostałych 45 000,00 - 1 200,00

Powiatowy Urząd Pracy 45 000,00 - 1 200,00

80 672 358,00 13 680,00Razem: 80 686 038,00

4300 43 800,00

43 800,00

4280 2 200,00

2 200,00

3 115 569,00

85333 2 305 705,00

4010 433 162,00

433 162,00

18 040 253,00

85203 802 676,00

4120 10 264,00

10 264,00

4110 73 222,00

73 222,00

4010 417 346,00

417 346,00

17 179 303,00

80105 573 211,00

4810 324 864,00

324 864,00

324 864,00

75818 324 864,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 43.2018 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 28.03.2018 r.

Rozdział Paragraf Po zmianie


